
ZARZĄDZENIE NR 83.2022 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) , art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1)) oraz § 11 Uchwały Nr XXXIII.235.2021 Rady Gminy Miłoradz z dnia 
17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 2022, Wójt Gminy Miłoradz 
zarządza, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 27.643.673,49zł,w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 26.355.778,49zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 1.287.895zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 31.881.263,69zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.928.925,69zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7.952.338zł. 

3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 5.270.217,49zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 5.270.217,49zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 grudnia 2022 roku. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C884118E-4AD2-4CD8-8B65-0853A83DF255. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83.2022 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 610 045,00 161 595,00 120 595,00 0,00 120 595,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 448 450,00 448 450,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 610 045,00 161 595,00 120 595,00 0,00 120 595,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 448 450,00 448 450,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 136 595,00 136 595,00 95 595,00 0,00 95 595,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 136 595,00 136 595,00 95 595,00 0,00 95 595,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 705,00 49 705,00 49 705,00 0,00 49 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 44 705,00 44 705,00 44 705,00 0,00 44 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 650,00 17 650,00 17 650,00 0,00 17 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 22 650,00 22 650,00 22 650,00 0,00 22 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 591 922,32 7 591 922,32 6 459 283,00 5 141 459,00 1 317 824,00 0,00 194 645,00 937 994,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 176,00 -16 176,00 -16 176,00 -5 591,00 -10 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 176,00 16 176,00 13 699,00 3 114,00 10 585,00 0,00 2 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 7 591 922,32 7 591 922,32 6 456 806,00 5 138 982,00 1 317 824,00 0,00 197 122,00 937 994,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 733 860,00 4 733 860,00 4 568 172,00 4 017 191,00 550 981,00 0,00 165 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 284,00 -11 284,00 -11 284,00 -5 591,00 -5 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 234,00 11 234,00 8 757,00 3 114,00 5 643,00 0,00 2 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 4 733 810,00 4 733 810,00 4 565 645,00 4 014 714,00 550 931,00 0,00 168 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 165 688,00 165 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C884118E-4AD2-4CD8-8B65-0853A83DF255. Podpisany Strona 1



zwiększenie 2 477,00 2 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 168 165,00 168 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 505 709,00 505 709,00 505 709,00 505 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 591,00 -5 591,00 -5 591,00 -5 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 500 118,00 500 118,00 500 118,00 500 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 330,00 54 330,00 54 330,00 54 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 114,00 3 114,00 3 114,00 3 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 57 444,00 57 444,00 57 444,00 57 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 242 294,00 242 294,00 242 294,00 0,00 242 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 143,00 -5 143,00 -5 143,00 0,00 -5 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 237 151,00 237 151,00 237 151,00 0,00 237 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 840,00 10 840,00 10 840,00 0,00 10 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 10 340,00 10 340,00 10 340,00 0,00 10 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 932,00 29 932,00 29 932,00 0,00 29 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 643,00 5 643,00 5 643,00 0,00 5 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 35 575,00 35 575,00 35 575,00 0,00 35 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 080,00 5 080,00 5 080,00 0,00 5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych 

po zmianach 5 030,00 5 030,00 5 030,00 0,00 5 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 632 854,00 632 854,00 620 854,00 354 890,00 265 964,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -142,00 -142,00 -142,00 0,00 -142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 750,00 4 750,00 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 637 462,00 637 462,00 625 462,00 354 890,00 270 572,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 750,00 4 750,00 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 49 750,00 49 750,00 49 750,00 0,00 49 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -142,00 -142,00 -142,00 0,00 -142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 458,00 458,00 458,00 0,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 168 360,00 168 360,00 168 360,00 0,00 168 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie 

uczniów do szkół 
po zmianach 168 552,00 168 552,00 168 552,00 0,00 168 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 138 360,00 138 360,00 138 360,00 0,00 138 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C884118E-4AD2-4CD8-8B65-0853A83DF255. Podpisany Strona 2



po zmianach 138 552,00 138 552,00 138 552,00 0,00 138 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 533 126,00 533 126,00 532 396,00 397 394,00 135 002,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 750,00 -4 750,00 -4 750,00 0,00 -4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
po zmianach 528 376,00 528 376,00 527 646,00 397 394,00 130 252,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 750,00 -4 750,00 -4 750,00 0,00 -4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 97 250,00 97 250,00 97 250,00 0,00 97 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 141 388,00 3 006 388,00 1 940 159,00 1 361 196,00 578 963,00 0,00 1 066 229,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 884,00 -4 884,00 -4 848,00 -145,00 -4 703,00 0,00 -36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 884,00 4 884,00 4 884,00 4 584,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 141 388,00 3 006 388,00 1 940 195,00 1 365 635,00 574 560,00 0,00 1 066 193,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 881 296,00 746 296,00 684 796,00 506 060,00 178 736,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 490,00 -2 490,00 -2 454,00 -145,00 -2 309,00 0,00 -36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 490,00 2 490,00 2 490,00 2 190,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 881 296,00 746 296,00 684 832,00 508 105,00 176 727,00 0,00 61 464,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36,00 -36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 3 964,00 3 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 500,00 69 500,00 69 500,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 076,00 2 076,00 2 076,00 2 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 71 576,00 71 576,00 71 576,00 71 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 114,00 114,00 114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 9 614,00 9 614,00 9 614,00 9 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 177,00 61 177,00 61 177,00 0,00 61 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -959,00 -959,00 -959,00 0,00 -959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 60 218,00 60 218,00 60 218,00 0,00 60 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -995,00 -995,00 -995,00 0,00 -995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 12 005,00 12 005,00 12 005,00 0,00 12 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -355,00 -355,00 -355,00 0,00 -355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 7 645,00 7 645,00 7 645,00 0,00 7 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 854,00 57 854,00 57 854,00 0,00 57 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 58 154,00 58 154,00 58 154,00 0,00 58 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C884118E-4AD2-4CD8-8B65-0853A83DF255. Podpisany Strona 3



przed zmianą 2 450,00 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -145,00 -145,00 -145,00 -145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 2 305,00 2 305,00 2 305,00 2 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 978 855,00 978 855,00 965 255,00 814 687,00 150 568,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 394,00 -2 394,00 -2 394,00 0,00 -2 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 394,00 2 394,00 2 394,00 2 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 978 855,00 978 855,00 965 255,00 817 081,00 148 174,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 630 355,00 630 355,00 630 355,00 630 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 632 355,00 632 355,00 632 355,00 632 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 710,00 111 710,00 111 710,00 111 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 345,00 345,00 345,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 112 055,00 112 055,00 112 055,00 112 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 745,00 14 745,00 14 745,00 14 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 14 794,00 14 794,00 14 794,00 14 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 680,00 46 680,00 46 680,00 0,00 46 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 394,00 -2 394,00 -2 394,00 0,00 -2 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 44 286,00 44 286,00 44 286,00 0,00 44 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 881 263,69 23 928 925,69 13 850 856,62 8 427 845,10 5 423 011,52 1 014 400,00 7 483 658,00 1 265 011,07 0,00 315 000,00 7 952 338,00 7 952 338,00 1 347 034,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 060,00 -26 060,00 -26 024,00 -5 736,00 -20 288,00 0,00 -36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 060,00 26 060,00 23 583,00 7 698,00 15 885,00 0,00 2 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 31 881 263,69 23 928 925,69 13 848 415,62 8 429 807,10 5 418 608,52 1 014 400,00 7 486 099,00 1 265 011,07 0,00 315 000,00 7 952 338,00 7 952 338,00 1 347 034,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C884118E-4AD2-4CD8-8B65-0853A83DF255. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83.2022 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 816 068,49 

 01095  Pozostała działalność 816 068,49 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 029,59 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147,51 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 021,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 871,94 
  4300 Zakup usług pozostałych 931,30 
  4430 Różne opłaty i składki 800 067,15 

750   Administracja publiczna 40 094,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 40 094,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 538,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 735,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 821,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 900,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 
801   Oświata i wychowanie 20 619,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

20 619,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204,21 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 414,79 

851   Ochrona zdrowia 445,00 
 85195  Pozostała działalność 445,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 445,00 

852   Pomoc społeczna 1 184 731,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 675 796,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 964,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 395 659,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 791,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 576,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 614,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 160,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 218,00 
  4220 Zakup środków żywności 7 005,00 
  4260 Zakup energii 7 645,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 813,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 425,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 58 154,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 925,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 252,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 504,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 536,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 750,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 305,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C884118E-4AD2-4CD8-8B65-0853A83DF255. Podpisany Strona 1



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 135,00 
  3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135,00 
 85295  Pozostała działalność 499 800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 490 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 774,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 111,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 810,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 605,00 

855   Rodzina 3 207 360,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 451 360,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 446 570,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 150,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 364,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 424,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 720 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 526 196,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 334,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 735,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 735,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

35 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 000,00 
Razem: 5 270 217,49 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C884118E-4AD2-4CD8-8B65-0853A83DF255. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 83.2022 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 816 068,49 

 01095  Pozostała działalność 816 068,49 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

816 068,49 

750   Administracja publiczna 40 094,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 40 094,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

40 094,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 900,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 900,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

900,00 

801   Oświata i wychowanie 20 619,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

20 619,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

20 619,00 

851   Ochrona zdrowia 445,00 
 85195  Pozostała działalność 445,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

445,00 

852   Pomoc społeczna 1 184 731,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 675 796,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

675 796,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 135,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 135,00 

 85295  Pozostała działalność 499 800,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

499 800,00 

855   Rodzina 3 207 360,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 451 360,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C884118E-4AD2-4CD8-8B65-0853A83DF255. Podpisany Strona 1



  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 451 360,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 720 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 720 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

35 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

35 000,00 

Razem: 5 270 217,49 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C884118E-4AD2-4CD8-8B65-0853A83DF255. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

W rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4210 – zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4270 – 
zakup usług remontowych o w/w kwotę. 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

W rozdziale 80101 – w Szkole Podstawowej zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4110 – składki na 
ubezpieczenie społeczne o kwotę 5.591zł, w  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.143zł,  w § 
4240 – zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 500zł, w § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych o kwotę 50zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3020 – wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 2.477zł, w § 4120 – składki na FP i FS o kwotę 3.114zł, w § 
4260 – zakup energii o kwotę 5.643zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie szkoły. 

W rozdziale 80104 – w Przedszkolu zmniejsza się plan wydatków bieżących w  § 4300 – zakup usług 
pozostałych o kwotę 142zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4220 – zakup środków 
żywności o kwotę 4.750zł. 

W rozdziale 80113 – Dowożenie uczniów do szkół zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4300 – zakup 
usług pozostałych o kwotę 192zł. 

W rozdziale 80148 – w Stołówce szkolnej i przedszkolnej zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 
4220 – zakup środków żywności o kwotę 4.750zł. 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

W rozdziale 85203 – w Ośrodki wsparcia zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 3020 – wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 36zł, w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
959zł, w § 4220 – zakup środków żywności o kwotę 995zł, w § 4260 – zakup energii o kwotę 355zł, w § 
4710 – wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 145zł, jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków bieżących w § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.076zł, w § 4120 – składki na 
FP i FS o kwotę 114zł, w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 300zł. 

W rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4210 – zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 2.394zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4010 – 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.000zł, w § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 
o kwotę 345zł, w § 4120 – składki na FP i FS o kwotę 49zł. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Arkadiusz Skorek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C884118E-4AD2-4CD8-8B65-0853A83DF255. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



